

---

## prestari servicii - verificat stingatoare

I.D.: 98997981

---

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.004,00 RON - 2.004,00 RON

---

Descriere: Primaria Independenta iunie 2024 SM6 5 buc. x 40,00 = 200,00 lei P6 15 buc. x 40,00 lei/buc. = 600,00 lei P3 1 buc. x 25,00 lei/buc. = 25,00 lei G2 6 buc. x 26,00 = 156,00 lei G5 2 buc. x 45,00 = 90,00 lei P50 2 buc. x 190,00 lei/buc. = 190,00 lei Etichete 31 buc. x 3,00 lei/buc. = 93,00 lei Total 1354,00 lei Materiale Test hydraulic la presiune 31 buc. x 10,00 lei/buc. = 310,00 lei Total general 310,00 lei Stingatoare noi P6 2 buc. x 170,00 lei/buc. = 340,00 lei Total 340,00 lei Total general = 2004,00 lei .

---